MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

REQUERIMENTO Nº 72/2023

Autoria: Maria Auxiliadora Alves
Ferreira
Nº do Protocolo: 120/2023
Protocolado em: 27/09/2023 11h19

INTERCEDER JUNTO Á CEMIG PARA MUDANÇA DE
UM  POSTE  DE  ENERGIA  ELÉTRICA  QUE  ESTÁ
INSTALADO EM FRENTE À IGREJA PETENCOSTAL
DEUS É AMOR, NA RUA DA SAUDADE, ESQUINA
COM A RUA JOSÉ GODINHO SOBRINHO.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, Senhor Prefeito:
Em atenção aos diversos pedidos que tenho recebido dos moradores, argumentando que a
localização deste poste, conforme demonstra a foto anexa, traz sérios riscos de acidentes,
tendo em vista estar na confluência (esquina)das Ruas da Saudade e José Godinho Sobrinho.
Neste sentido, requeiro seja realizado o levantamento necessário e constatando de fato os
reais perigos, determine negociações com a CEMIG para proceder a retirada do referido
poste, colocando-o em outro local que não ofereça riscos à população.
Certa de poder contar com a atenção e pronto atendimento, subscrevo-me.

Maria Auxiliadora Alves Ferreira
Autor

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:17:30 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ia
 A

ux
ili

ad
or

a
Al

ve
s

Fe
rr

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
H

KR
E-

BS
PB

6-
51

KD
K-

XR
6Z

F-
U

II4
T

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/OHKRE-BSPB6-51KDK-XR6ZF-UII4T
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/OHKRE-BSPB6-51KDK-XR6ZF-UII4T

MUNICÍPIO DE ÁGUA BOA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Requerimento Nº 72/2023
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 27/09/2023 09:11:25
Hash Interno: kojbll4xmgsncuwafmq0ni2ytflxwpzt5u2n480e

Chave de Verificação

OHKRE-BSPB6-51KDK-XR6ZF-UII4T
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaguaboa.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

665.***.***-53 Maria Auxiliadora Alves Ferreira Assinado em 27/09/2023 11:18

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 09:17:30 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 M
ar

ia
 A

ux
ili

ad
or

a
Al

ve
s

Fe
rr

ei
ra

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
au

te
nt

ic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

gu
ab

oa
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 O
H

KR
E-

BS
PB

6-
51

KD
K-

XR
6Z

F-
U

II4
T

ou
 e

sc
an

ei
e

o
QR

 C
od

e
do

 c
ab

eç
al

ho
.

R. Darci Alves de Oliveira, nº 175, CASA - Centro - CEP 39.790-000 - ÁGUA BOA - MG - Email:
camaramun.ab@gmail.com - CNPJ nº 01.647.087/0001-56

https://camaraaguaboa.mg.gov.br/doc/materia/94/documento
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/OHKRE-BSPB6-51KDK-XR6ZF-UII4T
https://camaraaguaboa.mg.gov.br/validador/OHKRE-BSPB6-51KDK-XR6ZF-UII4T